РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 4 »  марта   2019 г.                                                                №95 – 19  - СС

Об  изменении вида разрешенного
использования земельного участка с
кадастровым номером 57:02:0010111:16

	В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, на основании заявлений, принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка, Знаменский сельский Совет народных  депутатов

РЕШИЛ:

     1. Предоставить   разрешение об изменении вида разрешенного использования земельного участка с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «блокированная жилая застройка» с кадастровым номером 57:02:0010111:16, площадью 298 кв.м., расположенного по адресу: Орловская область, Знаменский район,   с. Знаменское, ул. Совхозная, дом 2 А,  кв. 2.
    2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района (вкладка Знаменский сельский Совет народных депутатов).
     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Знаменского сельского
поселения                                                                                В.В. Титова